
  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» города Когалыма 

(МАОУ «Средняя школа № 6») 

 

 

ПРИКАЗ 

27.08.2025                     №420 

 

О создании и работе комиссии общественного контроля  

за организацией и качеством питания обучающихся на 2025 – 2026 учебный год 

 

На основании «Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора 

Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания 

детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г., «Положения о комиссии 

общественного контроля организации и качества питания обучающихся», в целях 

улучшения работы по организации горячего питания обучающихся школы в 

школьной столовой в 2025-2026 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию общественного контроля за организацией и качеством 

питания обучающихся на 2025-2026 учебный год. 

2. Утвердить состав комиссии общественного контроля за организацией и 

качеством питания обучающихся на 2025-2026 учебный год (приложение 1). 

3. Назначить председателем общественной комиссии по контролю за 

качеством питания обучающихся заместителя директора Копачеву О.А. 

4. Комиссии руководствоваться Положением о комиссии общественного 

контроля организации и качества питания обучающихся МАОУ «Средняя школа 

№6». 

5. Утвердить план-график работы комиссии общественного контроля 

организации и качества питания в школьной столовой на 2025-2026 учебный год 

(приложение 2). 

6. Приказ от 30.08.2024 №390 «О создании и работе комиссии 

общественного контроля за организацией и качеством питания обучающихся на 2024 

– 2025 учебный год» считать утратившим силу. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                   О.И. Дзюба 
 

 


		2025-09-17T12:21:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" ГОРОДА КОГАЛЫМА




